⁴ הקריטריונים למאבק בתופעת הסחר בבני-אדם קבועים. לעומת זאת, הדירוג של המדינות נקבע לפי משתנים יחסיים.

⁵ דוח מחלקת המדינה האמריקנית בנושא הסחר בבני-אדם לשנת 2004, עמ' 128.

⁶ בכנסת הנוכחית עברה בקריאה טרומית ובקריאה ראשונה הצעת חוק איסור סחר בבני-אדם (תיקוני חקיקה), התשס"ו-2005, של חברת הכנסת זהבה גלאון. על-פי ההצעה, דינה של עבירת סחר בבני-אדם 16 שנות מאסר. משרד המשפטים תומך בהצעה.

הסעיף העוסק בישראל בדוח מחלקת המדינה האמריקנית נכתב על סמך מידע כללי המגיע למחלקת המדינה ועל סמך הנתונים שממשלת ישראל וגורמים אחרים, כגון ארגון "קו לעובד", מספקים למחלקת המדינה.